PROPOSIÇÃO DE LEI AO PROJETO N.º 14/2012

“Altera o Anexo IV da Lei Municipal nº 2.853, de 01 de janeiro de 2.006, alterada pela Lei nº 3.266, de 27 de Dezembro de 2011, e dá outras providências”.

A  CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO A P R O V A:

Art. 1º. Fica alterado o Anexo IV (Tabela de Vencimentos) da Lei Municipal nº 2.853, de 01 de janeiro de 2.006, alterada pela Lei nº 3.266, de 27 de Dezembro de 2011, o qual passa a ser o constante da presente Lei.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de abril de 2.012.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2012.

OSMAR COSTA

Presidente

(ANEXO IV em PDF separado)